
A CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SAO ROQU

PREGÃO PRESENCIAL N" 01, DE 10/03/2023
PROCESSO LICITATÓRIO NO 02, DE 24/01/2023

PROPOSTA

Razão Social P2P WORKS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ /CPF 39.493.769/0001-24

Insc. Estadual 398.207.385.114

Insc. Municipal 58954

r  E-mail Endereço Contato
COntatO@p2pworks.COm.br Av. André Vidal Negreiros 82 Centro - Jandira-SP {11)4321-9219

www.p2pworks.com.br



A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQU
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01, DE 10/03/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02, DE 24/01/2023 

ANEXO Il - PROPOSTA COMERCIAL  
DADOS DA LICITANTE 
Razão Social: P2P WORKS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
Endereço: AV. André Vidal Negreiros Nº82 - Centro 

   Município: Jandira UF: SP

CEP: 06600-140 Telefone(s):(11) 4321-9219 /(11) 96598-5621

E-mail: contato p2works.com.br CNPJ: 39.493.769/0001-24
  

REPRESENTANTE LEGAL  
    

  Nome: Williams de Oliveira Santos

RG: 40860527 CPF: 356.992.908-69

“2 E-mail “Endereço “Contato
contato(Qmp2pworks.com.br|. av. André Vidal Negreiros 82 Centro - Jandira -SP (11) 4321-9219

WWww.p2pworks.com.br  



A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQU
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01, DE 10/03/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02, DE 24/01/2023    E - MARCA| VALOR| VALOR

ITEM [QTDE UNID DESCRIÇÃO - ESPECIFICAÇÕES E UNITÁRIO! TOTAL
MÍNIMAS EEE 

APARELHO CELULAR TIPO SMARTPHONE
(Modelo Referência: Samsung S21 FE ou similar) na
cor PRETA
O aparelho deverá dispor, ao menos, dos seguintes
recursos:

01 21 |Un. |Sistema Operacional:(Android 11 ou superior)
Câmera frontal com no mínimo 12 Mp
Conectividade: 5G
Processador: octacore
Memória RAM: 6GB

Armazenamento: 128GB

VALOR TOTAL DOS 21 (VINTE E UM) APARELHOS POR EXTENSO:

Samsung 2-200,00 |5,00,00
S21 FE

          
* Valor total R$ Sessenta e sete mil e duzentos reais (por extenso) pelos 21

(vinte e um) aparelhos celulares novos — Tipo Smartphone e seus acessórios. 
a) Validade da Proposta (mínimo 60 dias):

b) Prazo de entrega dos aparelhos celular (máximo 15 dias corridos)

c) contados a partir da Ordem de Serviço ou Nota de Empenho):

E) Prazo de garantia (mínimo 12 meses)

DECLARO, sob as penas da lei, que os equipamentose serviços ofertados atendem
todas as especificaçõesexigidas no presente Edital e seus Anexos.

DECLARO que o preço indicado contempla todos os custos diretos e indiretos
incorridos na data da apresentação desta Proposta incluindo, entre outros: tributos,
encargos sociais e trabalhistas, material, despesas administrativas, seguro, frete e

lucro.

Jandira, em 22 de Março de 2023

NR NS = ASS Ser
Assinatura do representante

Nome do representante:Williams de Oliveira Santos

RG do representante:40860527
 

JaHÁ
“ E-mail “Endereço aClentmmo
contato(Qmp2pworks.com.br|. Av. André Vidal Negreiros82 Centro - Jandira -SP (11) 4321-9219

Www.p2pworks.com.br  


